TARIFS à l'année (adhésion incluse) – ANNEE 2025/2026

	ENFANTS, ADOS,					
	JEUNES ADULTES (- 25 ans)			ADULTES		
	ET SÉNIORS (+ 62 ANS)					
Nombre de cours/semaine	1h/1h15	1h30	2h et plus*	1h/1h15	1h30	2h et plus*
HAILLAINAIS	185€	215€	245€	235 €	265€	295 €
EXTERIEURS	191 €	221€	251€	242€	272€	302€

^{*}Accès illimité aux cours

<u>Tarif FAMILLE</u>: 3 inscriptions d'une même famille

1 parent + 2 enfants :

50% de réduction sur la 3ème inscription (2ème enfant)

2 parents + 1 enfant :

50 % de réduction sur l'inscription de l'enfant

L'association accepte le PASS' ASSO et le PASS' SÉNIOR délivrés par la Mairie du Haillan pour les Haillanais de 4 à 25 ans et les séniors de + de 65 ans. S'adresser au CCAS. Jusqu'au 15 Octobre.

Tarifs Association du personnel de la ville du Haillan: -10% sur la cotisation de l'agent et des membres du foyer inscrits au dos de la carte d'adhésion à l'association du personnel (sur présentation de la carte Année 2025/2026 uniquement).